Marciana, minori, et Andrea Ferrini de Legulij cle

rici, qui morantur Pisis in cappella Sancte Marie

majoris Ecclesic, testibus ad hec vocatis et rogatis;

Dominice incarnationis anno millesimo trecentesimo

trigesimo nono, indictione sextaa sexto idus junii.

XXI.

Vertendo lite fra Lamberto del fu Barone {la

Samminiato, e Nicolò Peldericci notnjoa stato suo

tutore, per alcune possessioni in Villa di Chiesa

e dintorni, cadute nell’eredità del detto Barone:

delta lite 'viene transattai mediante lire 800

di denari alfonsini minuti e alcune altre in

dennità e compensi, da pagarsi da Lamberto a

Nicolò I’eIdericci.

4344, et gennajo.

(Archivio Roncionì, Pergamena, llo 947).

In nomine sancte et individue Trinitatis, amen.

Cum lis et questio verti speraretur inter Lambertum,

filium condam et nunc heredem Baronis de Sancto

Miniate dudum patris sui ex una parte, et Nicolaum

Peldericci notarium ex altera, occasione infrascri

ptarum possessionum et bonorum , videlicet trenta

rum viginti novem unius fovee vocate u Salassa et

Bambola », posite in Monte Barlau argentarie Ville

Ecclesie de Sigerro; et unius petii terre cum duo

bus domibus muratisa solariatis et ballatoriatis super

se, siti in Villa Ecclesie de Sigerro, in Ruga Mae

stra, tenentis unum capud in ipsa ruga, que est via

publica, aliud capud in ruga d’Anello, latus unum

in terra et domo heredum Glieluccii de Romano,

aliud latus in terra et domo Petri de Si; et alius

petii terre vineati et arborati cum domibus terre

stibus super se, siti in confinibns suprascripte Ville

Ecclesie prope viam qua itur per Portam Castelli

ad Ecclesiam Sancte Marie de Valle Viridi, tenentis

ambo capita cum uno latere in viis publicis, aliud

latus in terra et domo Puccii Picbini; et alius petii

terre cum domo solariata et ballatoriata super se,

siti in suprasm'ipta Villa Ecclesie, in Ruga de Ca

stello, tenentis unum capud in ipsa ruga1 que est

via publicaz aliud capud in Ruga del Bagnio, latus

unum in terra et domo Franchini de Ficechio, aliud

latus in terra et domo domine Bone uxoris ser

Blanci; et alius petii terre cum platea ad lavandum

venam, siti in aquis Chanadonice, vocate a la piassa

del forno n; et occasione lrentarum viginti trium

et quartorum- trium unius alterius trente fovee v0

cate u Nasella et Castellana n, site in suprascripto

Monte Barlau, cum suis pertinentiis; et unius petii

terre cum duobus fumis ad colandum venas, cum

eorum pertinentiis, positis in aquis Ville de Prato;

et unius alius petii terre cum domo murata , sola

riata et ballatoriata super se, siti in Villa Massargia

de Sigerro, in quarterio Sancti Felicis g et alius petii

terre cum domo terresti super se, siti in suprascripla
Villa Massargia, in isuprascripta Ruga Sancti Felicis.

Demum dicte partes, cum eventus litis sit dubius et

incertns, ad talem conpositionemq transactionem et

pactum concorditer deveneruntz quod dictus Lam

bertus dabit et solvet suprascripto ser Nicolao libras

octingentas denariorum alfonsinorum minutorum hinc

ad kalendas iulii- proxime venturi; et quod, facta

dicta solutione dicto ser Nicolao, ipse ser Nicolaus

ratione presentis transactionis tradet et restituet

cum ell'ectu dicto Lamberto omnes suprascriptas

possessiones et domos, per inli‘ascriptum modum ,

videlicet: suprascriptas trentas viginti novem supra

scripte fovee vocate u Galassa et Bambola » cum

honere locationis quam Gemma filia ser Conrradi

Baldcntii et ipse ser Corradus eius legiptimus ad

ministrator fecerunt de dictis trentis ser Michaeli

de Colle. Item suprascriptum petium terre positum

in suprascripta Ruga de Castello superius limitatum,

cum honere locationis inde facte per suprascriptum

ser corradum Baldentii Raymunclo Gay, seu alii

persone. Item suprascriptas trentas viginti tres et

quartos tres suprascripte lbvee vocate « Nasella et

Castellana », cum suis pertinentiis, cum honere lo

cationis lacte per dictum ser Nicolaum Nerio Fre

derici et Gaddo Caulino de certa parte dicte fovee,

de qua locatione est instrumentum per Olivetum

notarium, anno Domini millesimo trecentesimo qua

tragesimo primo, de mense decembris proxime pre

teriti. Et suprascriptum aliud petium terre cum

duobus furnis, positis in aquis Ville de Prato, cum

eorum pertinentiis, cum honere locationis facte de

dictis furnis suprascripto Nerio Frederici per supra

scriptum Conradum Baldenlii,'vel per suprascriptum

Nicolaum; et cum honere expensarum factarum in

dictis furnis per suprascriptum Nerium. Et promisit

dictus ser Nicolaus suprascripto Lamberto sub in
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frascripta pena se facturum et curatuium ita precise,

quod domina Vannuccia ejus uxor, et suprascripta

Gemma filia suprascripti ser Corradi, et Pelderic

cius pater suprascripti ser Nicolai, hanc suprascri

ptam transactionem et restitutionem confirmabunt,

rectificabunt et approbabunt, instrumento publico

debita solenitate peracto inde interveniente, ita quod

de jure bene valeat et tcneat; in quo dictus

ser Nicolaus se et bona sua obligabit pro evictione

et defentione omnium suprascriplorum, de suo ipsius

ser Nicolay dato et facto tantum. Et versa vice su

prascriptus Lambertus per stipulationem solempnem

convenit et promisit suprascripto ser Nicolao sub

infrascripta pena , conservare eundem ser Nicolaum

et suos heredes et bona indepnes et indepnia de li

bris trecentis octuaginta denariorum alfonsinorum

minutorum, in quibus dictus ser Nicolaus est obbli

gatus ser Gaddo Sogliolo ratione emptionis facte

per ipsum ser Nicolaum a dicto ser Gaddo So

gliolo de suprascripta fovea vocata u Galassa et

Bambola ». Item per eandem suprascriptum stipu

lationem suprascriptus Lambertus promisit supra

scripto ser Nicolao sub eadem pena conservare

ipsum ser Nicolaum et suos heredes et bona in

depnes et indepnia de libris sexaginta suprascripte

monete, in quibus suprascriptus ser Nicolaus asserit

se teneri suprascripto Puccio Pichino prime fran

chature per eum facte in suprascripta fovea vocata

(Salassa, sicut predicta apparent per cartam inde

rogatam a suprascripto Oliveto notario, anno Domini

millesimo trecentesimo quatragesimo primo, seu quo

cumque alio tempore sive die. Item per eandem.

stipulationem convenit et promisit suprascriptus Lam-.

bertus suprascripto ser Niculao sub infrascripta pena,

eundem ser nicolaum etisuos heredes et bona in

depnes et indepnia conservare de libris sexaginta

duabus suprascripte monete, in quibus dictus ser Ni

colaus tenetur et est obligatus Gaddo Caulino su

prascripto pro franchatura facta per ipsum Gaddum

in suprascripta fovea vocata Galassa. Item promisit

suprascriptus Lambertus suprascripto ser Nicolao,

eundem ser ilicolaum et suos heredes et bona con

servare indepnes et indepnia sub inl'rascripta pena

de libris sexaginta octo suprascripte .monete, in

quibus dictus ser Nicolaus tenetur et est obligatus

Tano Soldani fidejussorio nomine pro suprascripto

conrado olim curatore dicti Lamberti. Item per ean

dem stipulationem suprascriptus Lambertus convenit

et promisit suprascripto ser Nicolao, eum et ejus

heredes et bona sub infrascripta pena indepnes et

indepnia conservare de libris viginti tribus supra

scripte monete, in quibus dictus ser Nicolaus te

netur et est obligatus suprascripto Nerio Frederici‘

ratione perdite sive missionis quam olim fecit supra

scripta fovea Galassa. Item dictus ser Nicolaus pro

misit dicto Lamberto pro suprascripta causa, se fa

cturum et curaturum ita sub infrascripta pena, quod